
KUPNÍ SMLOUVA
Č.: 003/2021-26

uzavřená niže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ")

mezi

kupujícím:

Název společnosti: Město Horažďovice
Sídlo: Mirové náměstí 1

341 01 Horažďovice
lČ 00255513
DIČ: CZ63999609

Zastoupen:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,kupuj'lcl")

a

prodávajicím:

Ing. Michaelem Formanem - starostou města
ČS a.s. Klatovy 27-0821898399/0800

Název společnosti: Y-CZ s.r.o
Sídlo: Neplachov 129

373 65 Dolní Bukovsko
lČ: 281 39 887
DIČ: CZ281 39 887
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovícich,

oddíl C, vložka 19833
Zastoupen: Václavem Zámečníkem - jednatelem společnosti

Bankovní spojeni:
0

(dále jen ,,prodávaj/cl')

prodávající a kupující budou nazýváni společně také jako smluvní strany (dále jen ,,Smluvní
strany').

\ -( Z. s.r.o.

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129. 373 65 Dolní Bukovsko, Okres České Budčjovice

Y-CZ s.r.o.. le v cbchcxbnm mstňku vedeného KmskYm soudem v ČedcYch Buděiovicách. cxkíil C. vložka .19833



Y

\
l. PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodávajici se zavazuje dodat a převést na vlastnické právo mulčovač Del Mořino Centurion Super
106 (dle specifikace uvedené v příloze). Zboží bude zcela nové a bez jakýchkoli vad.

ll. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1. Kupní cena je peněžní částka včetně daně z přidané hodnoty.
2.2. Kupní cena dodaného zboží je sjednána následovně:

STROJ . Počet Cena v EUR bez DPH Cena v CZK bez DPHks
Del Mořino Centurion Super 106 .

1 -------"-—---—-- 99 000," Kc

Při výpočtu ceny byl použit kurz platný v den zdanitelného plněni (deviza prodej GE Moneta Money
Bank), tj czk l eur.

CENA CELKEM za všechny stroje BEZ DPH 99 000,- Kč

DPH 21 % 20 790,- Kč

CENA CELKEM za všechny stroje 119 790,- Kč

2.3. Vyčis|eni ceny nezakládá nárok na odpočet DPH. Směrodatný datum zdanitelného plněni
bude určen Předávacím protokolem a uveden na faktuře za dané zboží.
Cena za předmět plnění bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího
protokolu kupujícím a prodávajícím na základě doručené faktury.

\ -( Z. s.r.o

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129. 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budčjovice
Y-CZ &ř.0.. k zaosaná v otnhodnim mstřiku vedeného KmiskYm soudem v Ce$kÝch Buděvovmch. čAdil C'. vložka 19833



'yc.z

Ill. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
3.1. Kupující se zavazuje, že kupní cenu vC. DPH stanovenou v článku ll. zaplatí na účet

prodávajicího do 14 dnů od řádně vystavené faktury.
3.2. Termín dodáni - dle dohody mezi prodávajicim a kupujícím. Nejdéle však do 15.02.2022.
3.3. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému zboží.
3.4. Kupujíci bude prodávajicim poučen o způsobu užíváni zboží v rozsahu stanoveném

výrobcem.
3.5. Prodávající poskytuje, na dodané zboží záruku 24 měsíců v souladu se záručními

podmínkami stanovenými v záručním protokolu. Při dodrženi garanční prohlídky a
servisních kontrol. Záruka počíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu, včetně
záručního listu.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující neuhradí prodávajÍcÍmu cenu za zboží
ve sjednaném termínu, kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení
0,05 % za každý den prodlení.

3.7. Místem plněni je provozovna Technických služeb Horažďovice na adrese: Žižkova 1010,
341 01 Horažďovice

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných číslovaných

dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

4.3. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím
obsahem připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Neplachově dne Aé.¢?2
(razítko a podpis)

.

Za prodávajÍcÍho:
Václav Zámečník

1L -09- 2021
v Horaždovicich dne

. . . .Za kupujÍcÍho:
Ing. Michael Forman

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dblni Bukovsko, okres České Budějovice
V-CZ s.r.o.. le mrsaná v obchodním msth'ku vedeného KmskYm $ou&m v ČeskYch Budčiowcich. oddíl C. vjoZka .19833



Y
'yc·z "

Specifikace ke kupní smlouvě č.: 003/2021-26

Standardní specifikace

" Hydaulický posuv
"hydraulické svahové naklápěni
" Hmotnost ideálni pro malotraktory
" Pohon dvěmi nebo třemi řemeny
"Litinová převodovka 540 ot./min.
"Stavitelný zadní válec ve třech polohách
"Osazení ,,Y" noži nebo kladivy
"Kardan

\ -( Z. s.r.o.

Y- CZ s.r.o..Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budčjovice
'V-CZ s.r.o.. k zaosaná v obchodním retstřiku vedeného Kraiskvm soudem v ČcsbNch Budétovtcich. oddíl C'. vložka .19833


